4

Проект внесён
Главой района

________________Н. А. Маслов
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Маловишерском городском поселении

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Маловишерском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 27.08.2015 №42 (далее - Положение):

1.1. Изложить абзац второй пункта 6.2 изложить в следующей редакции:
«Главные администраторы соедств бюджета городского поселения не позднее 1 марта текущего финансового года представляют годовую бюджетную отчётность в Счётную палату муниципального района для внешней проверки, которая проводится в срок до 1 апреля текущего финансового года.»;

1.2 Исключить абзац третий пункта 6.2;

1.3 Считать абзацы четвертый и пятый абзацами третий и четвертый соответственно.
2. Приостановить до 01 января 2020 года действие пункта 2.2 Положения.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете "Маловишерский вестник".

Глава Маловишерского

городского поселения
                          Н. Н. Васильева
Проект подготовил комитет финансов:

Согласовано:

Первый заместитель Главы                                                        А.Ю.Зайцев
Заведующая  юридичесим отделом                                        Е.В.Филимонова